
 

DODATEK Č. 1  KE SMLOUVĚ  O  DÍLO 
 

Uzavřené dle § 2586 a násl. zák.č.89/2012 Sb., občanského zákoníku. v platném znění na kompletní realizaci stavby 
                                 

číslo smlouvy u objednatele: 4501869867/M60/4016                    číslo smlouvy u zhotovitele:01/EGD/2023 

                                                                                                                                 

I. 

SMLUVNÍ STRANY    
 
1. Objednatel : EG.D, s.r.o. 

 Se sídlem : Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

 Zapsaná v obchodním rejstříku : vedeným Krajským soudem v Brně, sp. zn.: C 142374  
 IČ : 21055050 

 DIČ : CZ21055050 

 Zastoupená: Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem společnosti a  

 Zástupce pro projednání smlouvy 

Zástupce pro jednání ve věcech 

technických 

: 

: 

 

2. Zhotovitel : Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková 
organizace 

 Se sídlem : 664 52 Sokolnice 496 

 Zapsaná v obchodním rejstříku  

Zastoupená  

: Zřizovací listina č.j.: 20/69 

Mgr. Markem Jelínkem, ředitelem školy 

 IČ : 00380407 

 DIČ : CZ00380407 

       Bankovní spojení 
       Zástupce pro projednání smlouvy:  
       Zástupce pro jednání ve věcech  

       technických: 

   : 

   :   
 

 

KB Brno-venkov č.ú.: 31739-641/0100 

 

 

NÁZEV STAVBY:                Kobylnice, kabel NN + TS ZD obnova (3. etapa) 

ČÍSLO STAVBY:    1040005242 

 

 

Smluvní strany se dohodly na změně některých ustanovení smlouvy: 
 

Tímto dodatkem se mění článek IV. Doba plnění zakázky 

 

Původní termín dokončení díla: 30.6.2025 

Nový termín dokončení díla: 15.11.2025 

 

 

Stručné zdůvodnění: 
Důvody ke změně termínu dokončení stavby (PD): 
Koordinace s pokládkou dalších inženýrských sítí (veřejné osvětlení, optika). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Objednavatel                                     Dodavatel 

 

 

 

 

.....................................                                ...................................... 

Ing. Václav Hrach, Ph.D.                                                     Mgr. Marek Jelínek 

jednatel společnosti       ředitel školy 

 

 

 

 

.....................................     

Ing. Miroslav Šrůma  

vedoucí Logistiky a Materiálového hospodářství 

Mgr. Marek 
Jelínek

Digitálně podepsal 
Mgr. Marek Jelínek 
Datum: 2025.06.11 
12:21:21 +02'00'

Pavel 
Březa

Digitálně podepsal 
Pavel Březa 
Datum: 2025.06.11 
13:11:50 +02'00'

Miroslav Šrůma

Digitálně podepsal 
Miroslav Šrůma 
Datum: 2025.06.11 
14:41:23 +02'00'

Ing. Václav 
Hrach, Ph.D.

Digitálně podepsal 
Ing. Václav Hrach, 
Ph.D. 
Datum: 2025.06.16 
10:36:55 +02'00'


